— 25 czerwca (8 lipca) tamże, na reparację gmachu magistratu w m. Piotrkowie, od sumy 417 rb. 64 kop.

SYNDYK TYMCZASOWY

masy upadłości

Srula Majera Appla

na mocy art. 512 kod. handlowego zawiadamia wszystkich wierzycieli wspomnianej masy, że sąd okręgowy piotrkowski wyrokiem z dnia 1 (14) czerwca 1901 roku wyznaczył termin ostateczny miesięczny do sprawdzenia pretensyj do masy, że sprawdzenie odbywać się będzie w obecności sędziego-komisarza i syndyka

masy i sprawdzenia ich pretensyj sześćmiesięczny od daty niniejszego ogłoszenia i, że względem wierzycieli, którzy nie zgłoszą się do zarządu masy, zastosowany będzie 513 art. kod. handl.

Syndyk tymczasowy

Adwokat przysięgły

Wiktor Sokołowski.

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków

od dnia 6 (19) Maja 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 25 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.